
Nordic hall
Oändliga möjligheter

En välbyggd upp till 80 meter bred hall. 
Lång livslängd gör den till en ekonomisk 
och flexibel lösning. Nordic Hall fungerar 
lika bra som lager- eller bulkhall som 
för produktion och idrott.



Skräddarsydd med många val
Med en utvändig stomkonstruktion kan innerutrymmet 
nyttjas till 100 %. Det blir enkelt att montera skärmväggar 
och skapa lastfickor för effektiv lastning. Användnings-
områdena är otaliga, därför finns också ett stort antal 
utrustningsnivåer att välja bland. 

Bevisat bra för bulkvaror
Att kunna utnyttja varje kvadratmeter av innerutrymmet är 
till särskild nytta för de företag som arbetar med bulkproduk-
ter. Här får man en mycket effektiv och ekonomisk lagerhåll-
ning och hantering av produkter som pellets, sand, salt etc.  

Med eller utan isolering – låt syftet styra
Nordic Hall kan byggas med oisolerad eller värme
isolerad stomme. De isolerade hallarna kan utrustas 
med ventilationssystem för uppvärmning och värme
återvinning. De oisolerade hallarna ventileras med 
naturlig självdragsventilation.

En logisk plats för logistik
Med möjlighet att få en upp till 80 meter bred fribärande golvyta, finns alla förutsättningar 
för funktionell lagerhållning och logistikhantering i hallen. Det blir både bekvämt och 
säkert att manövrera truckar och att lasta när det finns tillräckligt mycket utrymme.



Specialiserad på svensk sport
Sverige är ett fantastiskt land. Men klimatet är knappast idealiskt för sport. Sä-
songen kan bli mycket kort för många idrottare. Att erbjuda bra träningsmöjlighe-
ter inomhus är en förutsättning för svenska sportframgångar.

Nordic Hall har gott om plats för sport och idrott i alla former. Med en bredd på 
upp till 80 meter och oändlig längd finns alla möjligheter att skapa funktionella 
träningsplaner och banor. 

Lagom för lagsport
Perfekt för bandy, hockey, fotboll eller friidrott. Med 
benfackverket på utsidan av fasaden får ni en hall där hela 
golvytan kan utnyttjas. Hallen levereras isolerad eller oiso-
lerad efter behov och sport. Belysning, värme, ventilation 
och eventuella sanitetsutrymmen anpassas efter förening-
ens eller kommunens verksamhet.

Rustad för allt
Nordic Hall kan anpassas i alla dimensioner. Höjd, bredd, 
längd, portar mm, allt kan fås med valfria mått. Väggar, tak 
och fönster erbjuder ett flertal alternativ för att överens-
stämma med många olika verksamheter.



Teknisk specifikation
•	 Bredd: Upp till 80 meter

•	 Längd: Oändlig

•	 Grundkonstruktion: Ut- eller invändig stomme av 
stål. Varmförzinkade eller målade balkar. Primärbalkar 
som fästs i stålstommen tillverkas i stål/plåt. Som 
alternativ kan träreglar användas.

•	 Grundläggning: Konstruktionen tillåter ett lågt 
grundläggningsdjup, vilket ger låga markkostnader 
och sänker den totala byggkostnaden.

•	 Ytterväggar: Kan kläs med olika profilplåtar, målad 
ytterpanel eller sandwichelement som ytskikt.

•	 Tak: Profilplåt, sandwichelement, alternativt duktak.

•	 Fönster: Oisolerade hallar har fasta glasfönster eller 
band av ljusgenomsläpplig plastplåt. Isolerade hallar 
har fasta isolerglas eller isolerglasfönster med trä- el-
ler aluminiumbågar.

•	 Dörr/Port: Ett flertal olika alternativ. Manuella eller 
fjärrstyrda skjutportar i stål/aluminium, tygbeklädda 
snabbskjutportar mm.
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Utrustning
Våra hallar har många användningsområden. Därför finns ett stort 
antal olika utrustningsnivåer att välja bland. Vi utformar, planlägger, 
producerar och levererar nycklarna till just den hall som ger den rätta 
lösningen för dina behov. Mångsidigheten är vår styrka.

Flexibelt för alla ändamål
•	 Nordic Hall kan anpassas i höjd, bredd och längd.  

Även portar mm kan fås i valfria mått.

•	 Arkitektplanering ger funktionella hallar.

•	 Snabb montagestart, 4-6 veckor efter order.

•	 Beprövad konstruktion

•	 Valfritt inre eller yttre fackverk. Yttre fackverk ger 
100% nyttjandegrad av innerutrymmet.

•	 Flexibla entreprenadgränser. Kunden kan själv välja 
att utföra delar av arbetet.

•	 Fullständig leverans: Grund, stomme, väggar, tak, 
fönster, dörrar, rännor och stuprör, snöhinder, tak-
bryggor, fasadstegar osv.

Nordic Hall är en del av NSS Group där också Hallbyggarna-Jonsereds ingår. I Sverige agerar Hallbyggarna-Jonsereds agent för Nordic Hall.


